
Государственное казенное общеобразовательное учреждение 
«Волгоградская школа-интернат №1»

(ГКОУ «Волгоградская школа-интернат № 1»)

ПРИКАЗ

« М _ »  2025г. № ^

г. Волгоград

Об утверждении программы воспитательной работы 
для организации отдыха детей и их оздоровления 

в лагере с дневным пребыванием детей «НЕПОСЕДЫ»

Во исполнение приказа М инистерства просвещения Российской Ф едерации от 
17 марта 2025 года № 209 «Об утверждении федеральной программы воспитательной 
работы для организации отдыха детей и их оздоровления и календарного плана 
воспитательной работы», с целью создания благоприятных условий для укрепления 
здоровья и организации досуга обучающихся во время летних каникул, развития 
творческого и интеллектуального потенциала личности, ее индивидуальных 
способностей, творческой активности

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
Е Утвердить программу воспитательной работы для организации отдыха детей и 
их оздоровления в лагере с дневным пребыванием детей «НЕПОСЕДЫ » 
(приложение).
2. Реализовать программу в период организации работы лагеря дневного пребывания 
детей с 02.06.2025г по 27.06.2025г.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора школы-интерната Е.В.Скосарева


